UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-NNTNMT

V/v xử lý đề nghị của Công ty TNHH

Hoàng Khang Thịnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày          tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 378/BC-SNN ngày

05/7/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về nội dung liên quan

Hợp đồng liên doanh liên kết giữa Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Quảng Tín

với Công ty TNHH Hoàng Khang Thịnh (Gửi kèm); Văn phòng UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan, UBND huyện Tuy Đức rà soát và thực hiện đầy đủ, toàn diện

các nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3559/UBND-NNTNMT

ngày 21/6/2024; trường hợp cần thiết thì tổ chức cuộc họp để nắm bắt toàn bộ các

nội dung liên quan. Báo cáo lại UBND tỉnh trước ngày 10/8/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TNMT, TC;

- Thanh tra tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND huyện Tuy Đức;

- Công ty TNHH Hoàng Khang Thịnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTNMT(Thi).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Ngọc Tuyển

		2024-07-11T16:05:36+0700
	Phạm Ngọc Tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T16:27:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T16:27:37+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T16:27:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!